[image: image1.png]

台北縣板橋市紳士協會第四屆第一次 理監事聯席會會議記錄
1、 時間： 96年12月02日(星期日)下午五時三十分

2、 地點：海生樓餐廳(台北縣板橋市莊敬路10號)

3、 出席人員：林世明理事、林進發理事、蒲連傳理事、鄭連財理事、黃清枝
理事、陳水生理事、郭金塗理事、李俊君理事、楊水景理事
林鴻義監事、高銘鴻監事、張永連監事
4、 主席：林世明
5、 報告事項：(略)
6、 討論提案：

提案1.                       提案者：林世明

案由：選舉本會常務理事、常務監事、理事長案。
說明：1.第四屆會員大會已順利完成且完成理監事選舉。

      2.應速選舉本會常務理事、常務監事、理事長等以處理會務。
辦法：請各位理事會無記名投票選舉。
決議：1.常務理事︰林世明九票(當選)、林進發九票(當選)、蒲連傳九票(當選)。
      2.常務監事︰林鴻義三票(當選)。

3.理事長︰林世明九票(當選)。

提案2.                       提案者：林世明

案由：本會會址變遷案，提請討論。
說明：第四屆理事長已順利產生，援例應隨理事長變遷之。

辦法：本會會址變遷至板橋市南雅西路二段180巷43號3樓。
決議：照案通過。
7、 臨時動議︰

8、 自由發言：

9、 下次開會日期：
10、 散會

11、 自由聯誼